Portaria nº 14, de 11 de abril de 2024

Designa  Membros  da  Comissão  Permanente  de
Licitação  na  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de
Serafina Corrêa.

DANIEL MORANDI, Presidente da Câmara de Vereadores de Serafina Corrêa - RS, no uso de suas
atribuições legais, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações, Designa Membros da Comissão Permanente de Licitação da Câmara de Vereadores, a
contar  desta  data,  com  a  finalidade  de  recebimento  e  julgamento  de  documentos  e  propostas  de
processos licitatórios, conforme segue:

Nome Cargo Membro

Rosa Maria Grosselli Canton Diretora Administrativa Títular

Josiano Meneguzzi Secretário Títular

Michael Falcão da Silva Sladek Contador Títular

Idani Fontanive de Marco Agente de Recepção, Protocolo e Telefonia Suplente

Marinês Fiorentin Locatelli Servente Suplente

Designa a Servidora Rosa Maria Grosselli Canton, como Presidente da Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa.

Revoga a Portaria nº 5, de 22 de janeiro de 2021.

Serafina Corrêa, 11 de abril de 2024.

Ver. Daniel Morandi
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
1ª Secretária

		2024-04-11T11:45:56-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013

		2024-04-11T11:48:37-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045